
Alliance
Laundry Systems

Kupní smlouva

kterou uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, níže
uvedeného dne, měsíce a roku tyto smiuvní strany:

1. Sociální služby Vyškov, příspěvková Drganizace
Polní 252/1
682 01 Vyškov
lČ: 00226556
DIČ: CZ 00226556
BankovníspojenÍ:
zastoupená: Mgr. DanDu indrákcvou, ředitelkou

(dále jen kupujIcQ

a

2. Alliance Laundry CE s.r.o.
Místecká 1116
742 58 Příbor
lČ: 29451914
DIČ: CZ 29451914
Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ostravě oddíl C, položka 54389
Bankovní spojení: Unicredit Bank, a.s.
Číslo účtu:
zastoupena: Vojtěchem vánským, obchodním manažerem

(dále jen prodávajÍcÍ)

Článekl.
Úvodní ustanoveni

1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem následujÍcĹch movitých věcí:

prŮmýsbvý válcový žehlič PRIMUS, typ 133460 EL
Počet ks: 1

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se zavážuje prodat kupujIcímu movité věci specifikované v čij. této smlouvy ( dále jen
,,předmět prodeje"), tj. odevzdat kupujícímu předmět prodeje a převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo k předmětu prodeje.

A|!änce Laundry CE s.r.o · Místecká 111E, 74258 Přhor, Czech Repubiic"· sales@primuslaundry.cz · www.alliancelaundry.com



Alliance
Laundry Systems

2. Kupující se zavazuje předmět prodeje od prodávajkího převzít a zaplatit mu sjednanou kupní cenu dle
ČI. lV. této smlouvy.

Článek Ill.
Místo a termín plnění

1. Předmět prodeje prodávajÍcĹ kupujÍcĹmu dodá a umÍstÍ na adrese: Sociální služby Vyškov, p.o., Polní
252/1, 682 01 Vyškov

2. KupujIcÍ zabezpečí před zahájením montáže nezbytnou stavební připravenost včetně rozvodů el.
energie, vypínačů, kabelů a vzduchotechniky - vše až ke stroji ( viz. technické podklady ALLIANCE
LAUNDRY).

3. Součásti dodání a odevzdáni předmětu prodeje kupujícímu bude jeho doprava k objektu ( dopravu a
přemístění strojci na konkrétni místo instalace uvnitř objektu zajistí prodávající ve spolupráci
s kupujícím ), odborná montáž, kompletní instalace včetně přívodů médií a technické a technologické
zaškolení personálu.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět prodeje byla účastníky této smlouvy sjednána dle předložené cenové nabídky
v nás|edujÍcĹ výši:

Č. Typ stroje Ohřev Ks l Cena/ks I Celkem
1. prům. válcový žehlič PRIMUS 133 -160 EL, pedál l el. 1 i 275 000 275 000 KČ

Cena celkem bez DPH ' 275 000 KČ
DPH 15% ! 41 250 KČ

l m:
Cena celkem s DPH l, 316 250 KČ

2. ÚČastnici smlouvy sjednávájí nás|edujÍcÍ plateb ní podmínky:

a. prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu
plněni v termínu do 13.07.2018. Splněni tohoto termínu je podmíněno předáním prostor
pro instalaci zhotoviteli ve stavební připravenosti dle čljll, odst. 2 této smlouvy.

b. Platba bude provedena farmou úhrady daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajíckn ke dni uskutečněni zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnění se rozumí úspěšné předání předmětu prodeje bez vad a nedodělků.

c. Sp|něnÍm platby se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu kupujicľho a připsání na
účet prodávajícího.

Článek V.
Povinnosti kupujicího

Alliance Laundry CE s.ř.cj. · Místecká 11 :E, 74258 Přbor, Czech Republic · sales@primuslaundry.cz · www.alliancelaundry.com



Alliance
Laundry Systems

1, KupujĹcÍ je povinen při provozu předmětu prodeje dodržovat pravidla, a to zejména se řídit návodem k
použiTÍ, který obdržel při předání předmětu prodeje.

Článek VI.
Záruka a záruční podmínky

1. ProdávájÍcÍ poskytne na předmět prodeje specifikovaný v či. l této smlcuvy záruku po dobu 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či
poškozením ze strany tživatele. Dále se záruka nevztahuje na části, které podléhají běžnému opotřebeni.

Článek VIl.
výhrada vlastnického práva

1. Předmět prodeje zůstává vlastnictvím prodávajícIho až do úplného zaplaceni kupní ceny.

Článek Vlil.
Odstoupení od smlouvy

l. ProdávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlenI s placením kupní ceny
dle ČI. IVtéto smlouvy o vÍce jak 30 dnů.

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupeni.

3. Po tomto dni je kupující povinen vrátit prodávajÍcÍmu předmět prodeje a veškeré náklady spojené
s odvozem předmětu prodeje do sídla prodávajicího jdou k tíži kupujícího a budou mu vyfakturovány.

4. Na základě dohody smluvních stran.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních majících platnost originálu, přičemž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými čIslovanými dodatky, podepsanými oběma
stranami.

3. Tate smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy a v jejím plném rozsahu, včetně příloh
a dodatků v registru smluv vedeném M inisterstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Nliane Laundry CE s,ra · Místecká 1116,""74258 Příbor, Czech" Repub!jc": saies@primuslaundry cz · www.al!iancelaundry.com S!I§1



Alliance
Laundry Systems

5. Účastníci prohlašuji, že smlouva byla sepsána podle jejich skuteČné a svobodné vůle, Účastníci dále
prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho přípojůji
své v|asLnoruční podpisy.

V Přiboře dn, 2(J18
Ve Vyškově dne g .Ĺ.:... 2018

4

Ajliance Laundry CEs,r,o. · "Místecká 1116, 74258 Přbor, Czech Republic · sdes@prirr.uslaundry,cz :\Nww,ailianc€läundry.com


